



# Egen Vinding & Datter ApS

Haslevvej 81, 4100 Ringsted

CVR-nr. 38 42 40 41

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Lars K. Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Egen Vinding & Datter ApS  
Haslevvej 81  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 38 42 40 41  
Stiftet: 3. februar 2017  
Hjemsted: Ringsted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Sørensen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

Fonden til fremme af blivende økologisk balance

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.786 t.kr. mod 6.035 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	3/2 - 31/12 2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.786.488</b>	<b>6.035</b>
1 Personaleomkostninger	-5.919.257	-5.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.905	-125
<b>Driftsresultat</b>	<b>728.326</b>	<b>153</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-259.652	-36
<b>Resultat før skat</b>	<b>468.674</b>	<b>117</b>
Skat af årets resultat	-133.177	-28
<b>Årets resultat</b>	<b>335.497</b>	<b>89</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	335.497	89
<b>Disponeret i alt</b>	<b>335.497</b>	<b>89</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.792	474
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>335.792</u>	<u>474</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>335.792</u></b>	<b><u>474</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	214.794	374
Fremstillede varer og handelsvarer	63.742	0
Varebeholdninger i alt	<u>278.536</u>	<u>374</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	587.305	1.432
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.202.194	337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	495.160	246
Udskudte skatteaktiver	16.747	0
Andre tilgodehavender	2.328.796	779
Tilgodehavender i alt	<u>6.630.202</u>	<u>2.794</u>
Likvide beholdninger	<u>63</u>	<u>183</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.908.801</u></b>	<b><u>3.351</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.244.593</u></b>	<b><u>3.825</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	424.840	89
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>474.840</b>	<b>139</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.967.530	509
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.382.455	596
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	242.551	252
Selskabsskat	177.034	22
Anden gæld	3.000.183	2.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.769.753	3.680
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.769.753</b>	<b>3.680</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.244.593</b>	<b>3.825</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2018 kr.	3/2 - 31/12 2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.212.228	5.459
Pensioner	363.404	0
Andre omkostninger til social sikring	178.480	71
Personaleomkostninger i øvrigt	165.145	227
	<u>5.919.257</u>	<u>5.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.968 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmidler og inventar	336 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	587 t.kr.

Selskabet har gennem pengeinstitut, stillet arbejdsgaranti overfor Roskilde Kommune på 199 t.kr.
